GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoBM\Edital064_SoldadoPM2013.doc - 1/2

EDITAL n. 64/2014 - SAD/SEJUSP/CBMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto no Edital n. 1/2013 – SAD/SEJUSP/CBMMS, de 27 de agosto de 2013, tornam pública,

para conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos convocados para o Exame de

Capacitação Física, com o respectivo resultado, de acordo com o parecer da Comissão Técnica

Habilitada, conforme relação constante no Anexo único a este Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 8 DE OUTUBRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_SoldadoBM\Edital064_SoldadoPM2013.doc - 2/2

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 64/2014 - SAD/SEJUSP/CBMMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE SOLDADO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR/2013

RESULTADO DO EXAME DE CAPACITAÇÃO FÍSICA

Inscrição n. Nome Resultado

036220101400 ALEXANDRE XIMENEZ FERREIRA (SUB JUDICE) APTO

036220112494
RUI SANDER DE ALMEIDA EVANGELISTA (SUB

JUDICE)

APTO

036220099932 JHONNY PEREIRA GRUBERT (SUB JUDICE) APTO